
 
 

EXTRATOS – CONTRATOS 2021 

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
Rua General Câmara, 75 Centro CEP 45.400-000 Valença – BA 

Telefax (75) 3641-3641– CNPJ 16.176.067/0001-11 
E-mail: saae@saaevalenca.com.br 

 

 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 014/2021 
Processo Administrativo: 0100/2020, PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 033/2020, Partes: SERVIÇO 
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA e a empresa PAULO DE TARSO DOS SANTOS SILVA 
EIRELLI-EPP, CNPJ nº 05.503.276/0001-06. Objeto: Contratação de empresa do ramo para a AQUISIÇÃO 
DE TUBOS E CONEXÕES PARA ÁGUA, visando atender as necessidades do SAAE-VALENÇA. Dotação: 
Fonte: 50, Projeto/Atividade – 6002, Elemento de Despesa – 33.90.30.00. Valor do contrato: R$ 
125.115,65 (Cento e vinte e cinco mil, cento e quinze reais e sessenta e cinco centavos). Vigência: de 
01/02/2021 a 31/12/2021. Data da assinatura: 01 de fevereiro de 2021, Valença-BA.  

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 015/2021 
 

Processo Administrativo: 0010/2021, PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2021, Partes: SERVIÇO 
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA e a empresa ALEXSANDRO BARRETO DOS SANTOS-ME, 
CNPJ nº 26.582.717/0001-82. Objeto: Contratação de empresa do ramo para a AQUISIÇÃO DE AREIA 
FINA, visando atender as necessidades do SAAE-VALENÇA. Dotação: Fonte: 50, Projeto/Atividade – 
6002, Elemento de Despesa – 33.90.30.00. Valor do contrato: R$ 22.925,00 (Vinte e dois mil, 
novecentos e vinte reais). Vigência: de 02/02/2021 a 31/12/2021. Data da assinatura: 02 de fevereiro de 
2021, Valença-BA.  

 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 016/2021 
 

Processo Administrativo: 0137/2020, PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 052/2020, Partes: SERVIÇO 
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA e a empresa ELIAS CRISPIM DOS SANTOS-EIRELI, CNPJ nº 
10.614.091/0001-09. Objeto: Contratação de empresa do ramo para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
GRÁFICOS visando atender as necessidades do SAAE-VALENÇA. Dotação: Fonte: 50, Projeto/Atividade – 
6001, Elemento de Despesa – 33.90.39.00. Valor do contrato: R$ 2.107,20 (Dois mil, cento e sete reais e 
vinte centavos). Vigência: de 02/02/2021 a 01/02/2022. Data da assinatura: 02 de fevereiro de 2021, 
Valença-BA.  

 

mailto:E-mail:%20saae@saaevalenca.com.br

